
UCHWAŁA NR XXXVII/329/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz.1372), art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( 
t.j.Dz.U. z 2021 r. poz. 305),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2021 rok Nr XXIX/242/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
21 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 685.170,22 zł. oraz zmniejsza się o 36.500,00 zł. 
Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 142.185.113,57 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 872.052,99 zł. oraz zmniejsza się 
o 223.382,77,00 zł. Ustala się wydatki  budżetu w łącznej wysokości 164.289.253,28 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. 
Wydatki na 2021 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2021 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

5. Zmieniają się dochody i wydatki dotyczące zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na 2021 rok. 

6. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2021 rok pn. Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 300 934,27

0,00 0,00

0,00 300 934,27

0,00 0,00

0,00 95 194,27

0,00 205 740,00

0,00 11 265,00

0,00 0,00

0,00 11 265,00

0,00 0,00

0,00 11 265,00

-30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

-30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 185 000,00 10 185 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 11 265,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 185 000,00 10 185 000,00

0,00 11 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 11 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 95 194,27

Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 528 900,00 22 734 640,00

22 879 900,00 23 180 834,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 22 879 900,00 23 180 834,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/329/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia  30.08.2021r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 1



0,00 30 000,00

-6 500,00 0,00

0,00 0,00

-6 500,00 0,00

0,00 0,00

-6 500,00 0,00

razem: -36 500,00 342 199,27

0,00 0,00

0,00 136 470,95

0,00 0,00

0,00 136 470,95

0,00 0,00

0,00 62 526,79

0,00 73 944,16

0,00 206 500,00

0,00 0,00

0,00 206 500,00

0,00 0,00

0,00 206 500,00

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 206 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 206 500,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 73 944,16

926 Kultura fizyczna 0,00 206 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 62 526,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 136 470,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 400,00 4 400,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 136 470,95

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

6 500,00 0,00

bieżące 139 276 443,35 139 582 142,62

6 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 6 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 342 970,95

0,00 0,00

-36 500,00 685 170,22

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 141 536 443,35 142 185 113,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 400,00 4 400,00

majątkowe 2 260 000,00 2 602 970,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/329/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 30.08.2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 986 292,88 3 647 077,53 3 562 077,53 56 850,00 3 505 227,53 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339 215,35 10 339 215,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 650,00 -185 650,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 787,80 426 437,80 271 937,80 0,00 271 937,80 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 350,00 124 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 351 430,68 4 073 515,33 3 834 015,33 56 850,00 3 777 165,33 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 277 915,35 10 277 915,35 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 353 000,00 285 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 650,00 -185 650,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 321 850,00 439 500,00 200 000,00 0,00 200 000,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 350,00 1 882 350,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 301 663,88 3 141 413,53 3 141 413,53 56 850,00 3 084 563,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 250,35 8 160 250,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396 287,80 271 937,80 271 937,80 0,00 271 937,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 350,00 124 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 697 951,68 3 413 351,33 3 413 351,33 56 850,00 3 356 501,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 284 600,35 8 284 600,35 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 282 800,92 282 800,92 273 000,00 20 000,00 253 000,00 0,00 0,00 9 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 850,92 325 850,92 316 050,00 20 000,00 296 050,00 0,00 0,00 9 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 460 220,00 1 954 000,00 1 848 180,00 1 342 300,00 505 880,00 12 820,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 506 220,00 506 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 452 220,00 1 954 000,00 1 848 180,00 1 342 300,00 505 880,00 12 820,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 498 220,00 498 220,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 46 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 220,00 46 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 220,00 38 220,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 184 707,68 44 582 799,33 40 491 199,31 33 120 587,00 7 370 612,31 3 727 000,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 6 601 908,35 6 601 908,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 740,00 215 740,00 215 740,00 5 740,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 400 447,68 44 798 539,33 40 706 939,31 33 126 327,00 7 580 612,31 3 727 000,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 6 601 908,35 6 601 908,35 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 29 742 525,37 23 159 617,02 22 885 617,00 19 437 987,00 3 447 630,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 6 582 908,35 6 582 908,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 952 525,37 23 369 617,02 23 095 617,00 19 437 987,00 3 657 630,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 6 582 908,35 6 582 908,35 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 305 450,00 3 305 450,00 3 277 450,00 3 088 250,00 189 200,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 740,00 5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 311 190,00 3 311 190,00 3 283 190,00 3 093 990,00 189 200,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 234 029,00 1 215 579,00 1 152 579,00 507 900,00 644 679,00 25 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 265,42 11 265,42 11 265,42 0,00 11 265,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245 294,42 1 226 844,42 1 163 844,42 507 900,00 655 944,42 25 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 265,42 11 265,42 11 265,42 0,00 11 265,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 265,42 11 265,42 11 265,42 0,00 11 265,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 39 629 770,00 39 629 770,00 1 751 763,00 909 510,00 842 253,00 0,00 37 878 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 654 247,00 39 629 770,00 1 751 763,00 909 510,00 842 253,00 0,00 37 878 007,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 875 350,73 15 893 980,47 15 753 980,47 625 000,00 15 128 980,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 370,26 981 370,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 872 350,73 15 893 980,47 15 753 980,47 625 000,00 15 128 980,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 370,26 978 370,26 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 261 655,21 1 970 884,95 1 970 884,95 0,00 1 970 884,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 770,26 290 770,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 258 655,21 1 970 884,95 1 970 884,95 0,00 1 970 884,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 770,26 287 770,26 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 288 899,83 2 953 914,91 148 914,91 25 000,00 123 914,91 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 984,92 5 334 984,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 732,77 -26 732,77 -26 732,77 -13 850,00 -12 882,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 732,77 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 882,77 12 882,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 288 899,83 2 941 032,14 136 032,14 11 150,00 124 882,14 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 347 867,69 5 347 867,69 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 5 468 899,83 133 914,91 133 914,91 25 000,00 108 914,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 984,92 5 334 984,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 732,77 -26 732,77 -26 732,77 -13 850,00 -12 882,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 732,77 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 882,77 12 882,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 468 899,83 121 032,14 121 032,14 11 150,00 109 882,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 347 867,69 5 347 867,69 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 163 640 583,06 136 363 251,48 84 842 613,24 48 581 234,37 36 261 378,87 10 254 560,00 40 706 277,30 9 800,94 0,00 550 000,00 27 277 331,58 27 277 331,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223 382,77 -26 732,77 -26 732,77 -13 850,00 -12 882,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 650,00 -196 650,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 872 052,99 710 343,22 555 843,22 5 740,00 550 103,22 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 709,77 161 709,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 289 253,28 137 046 861,93 85 371 723,69 48 573 124,37 36 798 599,32 10 409 060,00 40 706 277,30 9 800,94 0,00 550 000,00 27 242 391,35 27 242 391,35 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/329/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w 
ul.Laskowej w Grójcu - etap II 500 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
ul.Wiatracznej w Grójcu na odcinku od 
ul.Wyszyńskiego do ul.Matejki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

42 435,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 Budowa ulicy Heweliusza i ul.Śniadeckich w 
Grójcu-I etap 1 413 620,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Przebudowa ul. Sienkiewicza w Grójcu na 
odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. 
Słowackiego w zakresie wymiany 
nawierzchni 

258 800,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi nr 167 we wsi Mięsy  14 365,89 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę ulicy 
Rubinowej w Kobylinie 150 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 
w Marianowie i w Janówku, w tym 
fun.sołecki 2.330,00 zł 

87 330,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 Budowa ul.Angielskiej i Francuskiej w 
Grójcu wraz z odwodnieniem 1 800 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160512W, 
dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów-
Wysoczyn od km 0+645 do km 1+650 

310 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 
Budowa drogi gminnej nr 40 Podole (obok 
Mana) – Wysoczyn, w tym fun.sołecki 
23.554,46 zł 

223 254,46 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 Budowa drogi nr 27 Częstoniew Kolonia-
Żyrów 400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

12 600 60016 Przebudowa drogi  na działce ewidencyjnej 
nr 206 w miejscowości Kobylin 300 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

13 600 60016 Budowa drogi nr 51 Bikówek Zalesie- etap I, 
w tym fun.sołecki 10.000,00 zł 141 700,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 1



14 600 60016 
Budowa drogi gminnej o numerze 
planistycznym 45 KDD w Grójcu od 
ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 

915 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 Budowa ul.Konopnickiej w Grójcu na 
odcinku od ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 750 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

16 600 60016 Budowa ul.Norwida do ul.POW w Grójcu 136 150,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

17 600 60016 Dokumentacja projektowa budowy drogi o 
numerze planistycznym 53C KDD w Grójcu 27 060,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

18 600 60016 Budowa ul.Spokojnej w Głuchowie 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

19 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Woli 
Krobowskiej 430 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

20 600 60016 Przebudowa drogi gminnej -ul.Przedstacyjnej 
w Grójcu 700 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

21 600 60016 
Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
drogi gminnej nr 160504W (ul. Brzozowa) w 
Mirowicach  

60 885,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

22 600 60016 Wykonanie odcinka drogi nr 92 w Woli 
Worowskiej ( w tym f.sołecki-6.000,00 zł) 21 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

23 600 60016 
Wykonanie projektu koncepcji przebudowy 
drogi gminnej we wsi Marianów (w tym 
fun.sołecki: 3 000,-) 

3 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

24 700 70005 
Dokumentacja projektowa na budowę 
budynku komunalnego ul.Jana Pawła II, 
działki o nr ewid. 777/12 i 777/14 

125 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

25 700 70005 
Dokumentacja projektowa na wydzielenie i 
przebudowę budynku komunalnego Armii 
Krajowej 8a 

80 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

26 700 70005 
utwardzenie i zagospodarowanie działek o nr 
1465/3 i 3283/8 przy ul.Lewiczyńskiej w 
Grójcu 

730 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

27 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 800 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

28 700 70005 Budowa wiat na pojemniki na odpady 
komunalne przy nieruchomościach gminnych 100 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

29 750 75023 Klimatyzacja pomieszczeń biurowych urzędu 15 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

30 754 75412 
Zakup kompresora do ładowania butli 
powietrznych dla  OSP Grójec  
   
  

40 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

31 754 75495 Budowa monitoringu w sołectwie Krobów 
ul.Zakładowa (f.sołecki) 13 220,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 2



32 754 75495 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego                   25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

33 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

34 801 80101 Kuchnia do stołówki w PSP nr 2 11 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

35 801 80101 Montaż monitoringu w PSP nr 3 32 000,00 PSP w Bikówku 

36 801 80101 Zakup i instalacja monitoringu wizyjnego w 
PSP w Bikówku 27 000,00 PSP Nr 3 w Grójcu 

37 801 80104 Modernizacja kotłowni w PP nr 4 w Grójcu 19 000,00 Przedszkole 
Publiczne          Nr 4 

38 851 85154 Zakup zjeżdżalni dmuchanej średniej 18 450,00 MGOPS w Grójcu 

39 855 85516 Dokumentacja projektowa budowy żłobka w 
Grójcu-II część 24 477,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

40 900 90001 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
kanalizacji deszczowej na odcinku od 
ul.Zdrojowej do rzeki Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

41 900 90001 Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w 
ul.Konopnickiej w Grójcu 3 600,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

42 900 90001 
Odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacji 
deszczowej  w ul.Laurowej i ul. Hokejowej w 
Grójcu 

147 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

43 900 90001 
Dokumentacja projektowa na przełożenie 
wodociągu i budowę kanalizacji deszczowej 
w ul.Stodolnej i ul.Ogrodowej w Grójcu 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

44 900 90001 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w 
ul.Laurowej w Grójcu 400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

45 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie. 59 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

46 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach, 
w tym ze środków funduszu sołeckiego 
168.770,26  

228 770,26 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

47 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy w Falęcinie(fun.sołecki) 20 522,70 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

48 926 92601 Przebudowa boiska przy PSP nr 1 w Grójcu 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

49 926 92601 Modernizacja boiska  przy ul.Sportowej w 
Grójcu  400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

50 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego z placem zabaw 
na terenie gminnym przy ul.Sienkiewicza w 
Grójcu 

50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

51 926 92601 Budowa placu zabaw przy ul.Wybickiego w 
Grójcu 100 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

52 926 92601 Budowa placu zabaw II etap w Dużym Dole 
(fun.sołecki) 18 703,64 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 3



53 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Głuchowie-
fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

54 926 92601 
Rozbudowa placu zabaw w  Gościeńczycach 
wraz utwardzeniem kostką dojścia do placu-
fun.sołecki 

19 776,42 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

55 926 92601 
Budowa siłowni zewnętrznej w Skurowie-
utwardzenie i ogrodzenie terenu oraz zakup 
urządzen-fun.sołecki 

18 143,93 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

56 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Mirowicach-
Parceli (fun.sołecki) 19 356,64 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

57 926 92601 Modernizacja placu zabaw wraz z 
wyposażeniem w Lesznowoli-fun.sołecki 28 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

58 926 92601 Zakup kontenera z łazienką i prysznicem na 
teren boiska w Głuchowie(fun.sołecki) 18 302,75 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

59 926 92601 Zakup zabawek do Ogródka Jordanowskiego 
w Grójcu 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

60 926 92601 
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Słomczyn-zakup urzadzenia (w tym fun. 
sołecki: 6 382,77) 

12 882,77 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

Ogółem 13 363 806,46 x 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/329/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Dotacje celowe na 2021 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych Nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 2 121 850,00 

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Grójcu 24 500,00 

3 700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 400 000,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

 

   Nazwa podmiotu 
 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu  
4 820,00 

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Gościenczycach  
8 000,00 

3 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach dofinansowanie 
zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

400 000,00 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju Rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec , 40 000,00 

2 630 63003 

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania 
turystyki  pieszej i rowerowej 25 000,00 

3 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja programów 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Grójec z 
robotyki i technologii informatycznych 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 1



4 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku dla osób 
dotkniętych problemem alkoholowym, które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000,00 

5 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 10 450,00 

6 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000,00 

7 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub olejowe 
lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Grójec) 140 000,00 

8 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - współtworzenie 
uroczystości okolicznościowych na terenie gminy Grójec 10 000,00 

9 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis 
ziemny,pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego w 
okresie letnim 2021 dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Grójec"  555 000,00 

   Ogółem 3 804 620,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/329/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres 

porozumienia lub 
umowy 

010 01095 
Aktywizacja 
działkowców,poprawa 
infrastruktury na terenie 
ROD-ów 

20 000 20 000 0 20 000 

zadanie realizowane 
w ramach pomocy 
finansowej na 
działalność 
ogrodów 
działkowych 

600 60014 

Utrzymanie dróg 
powiatowych w 
granicach 
administracyjnych 
miasta Grójec 200 000 200 000 200 000 0 

Utrzymanie dróg 
powiatowych w 
granicach 
administracyjnych 
miasta Grójec 

600 60016 

budowa progów 
zwalniających OSP 
Uleniec 6 000 6 000 6 000 0 

Zadanie 
dofinansowane ze 
środków 
woj.mazowieckiego 
MIAS Mazowsze 
2021 

600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 160512 
dojazdowej do gruntów 
rolnych Głuchów -
Wysoczyn 170 000 170 000 0 170 000 

dofinansowanie 
drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych 

754 75412 

Zakup samochodu 
ratownictwa 
technicznego z funkcją 
gaśniczą dla OSP 
Mirowice 100 000 100 000 0 100 000 

zadanie realizowane 
w ramach pomocy 
finansowej na 
działalność OSP 

754 75412 

Zakup kompresora do 
ładowania butli 
powietrznych dla OSP 
Grójec 20 000 20 000 0 20 000 

zadanie realizowane 
w ramach pomocy 
finansowej na 
działalność OSP 

754 75412 

Remont pomieszczenia 
garażowego w OSP 
Mirowice 25 000 25 000 25 000 0 

zadanie realizowane 
w ramach 
Mazowieckie 
Strażnice OSP-2021 

900 90015 

Budowa oświetlenia w 
sołectwach Lisówek, 
Marianów, Załącze, 
Kośmin, Worów, 
Szczęsna             60 000 60 000 0 60 000 

Zadanie 
dofinansowane ze 
środków 
woj.mazowieckiego 
MIAS Mazowsze 
2021 

900 90095 

Inwentaryzacja 
indywidualnych źródeł 
ciepła na terenie gminy 
Grójec 115 000 115 000 115 000 0 

Zadanie 
dofinansowane z 
pomocy finansowej 
z budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 1



województwa 
mazowieckiego 

921 92116 

Realizacja zadań 
powiatowej biblioteki w 
Grójcu   105 000 105 000 105 000 0 

Realizacja zadań 
powiatowej 
biblioteki w 
Grójcu   

926 92601 

doposażenie placu 
zabaw na terenie 
sołectwa Słomczyn, 6 500 6 500 0 6 500 

Zadanie 
dofinansowane ze 
środków 
woj.mazowieckiego 
MIAS Mazowsze 
2021 

926 92601 

Modernizacja boiska 
przy ul.Sportowej w 
Grójcu 200 000 200 000 0 200 000 

Zadanie 
dofinansowane z 
budżetu samorządu  
Województwa 
Mazowieckiego 

  Ogółem 1 027 500 1 027 500 451 000 576 500  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/329/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

PLANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
     7 8 9 

1.   Sołectwo Bikówek  18 470,43 18 470,43 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 16 8 470,43 8 470,43 0,00 

 926 92601  Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego dla 
mieszkańców na działce gminnej nr 95/1 10 000,00 10 000,00 0,00 

2.   Sołectwo Częstoniew  13 153,19 13 153,19 0,00 

 900 90015  Montaż lamp oświetleniowych przy drodze nr 99 4 000,00 4 000,00 0,00 

 900 90095  Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 1 153,19 1 153,19 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 98 8 000,00 8 000,00 0,00 

3.   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  28 032,14 28 032,14 0,00 

 600 60016  Żwirowaie drogi nr 160 10 000,00 10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 1



 900 90015  Montaż lamp oświelenieniowych 7 000,00 7 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw 11 032,14 11 032,14 0,00 

4.   Sołectwo Dębie  13 153,19 13 153,19 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 56 13 153,19 13 153,19 0,00 

5.   Sołectwo Duży Dół  18 703,64 0,00 18 703,64 

 926 92601  Kontynuacja budowy placu zabaw  18 703,64 0,00 18 703,64 

6.   Sołectwo Falęcin  20 522,70 0,00 20 522,70 

 921 92109  Uzbrojenie  kontenera socjalnego na cele świetlicy wiejskiej 20 522,70 0,00 20 522,70 

7.   Sołectwo Głuchów   33 302,75 0,00 33 302,75 

 926 92601  Poszerzenie i rozbudowa placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 

 926 92601  Zakup kontenera  z łazienką i prysznicem na teren boiska 18 302,75 0,00 18 302,75 

8.   Sołectwo Gościeńczyce  19 776,42 0,00 19 776,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 2



 926 92601  Rozbudowa placu zabaw wraz z ułożeniem kostki 
prowadzącej do placu zabaw 19 776,42 0,00 19 776,42 

9.   Sołectwo Grudzkowola  16 184,95 16 184,95 0,00 

 900 90015  Wymiana części lamp na lampy LEDowe 16 184,95 16 184,95 0,00 

10.   Sołectwo Janówek  14 692,39 0,00 14 692,39 

 900 90015  Wykonanie brakującego fragmentu oświetlenia ulicznego 
(DK50) 14 692,39 0,00 14 692,39 

11.   Sołectwo Kępina  17 490,94 17 490,94 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 25 10 490,94 10 490,94 0,00 

 900 90095  
Zakup i montaż dwóch tabliczek z numerami posesji 

1 000,00 1 000,00 0,00 

 900 90015  Montaż lamp przu drodze 84 6 000,00 6 000,00 0,00 

12.   Sołectwo Kobylin  38 433,42 38 433,42 0,00 

 600 60016  Budowa 3 progów zwalniających wraz z oznakowaniem - 
droga zlokalizowana na dz.nr 92 18 000,00 18 000,00 0,00 

 600 60016  Zakup i montaż lustra drogowego  1 500,00 1 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 3



 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 206 18 933,42 18 933,42 0,00 

13.   Sołectwo Kociszew  17 957,36 17 957,36 0,00 

 600 60016  Tluczniowanie drogi 26 17 957,36 17 957,36 0,00 

14.   Sołectwo Kośmin  19 356,64 0,00 19 356,64 

 900 90015  Budowa oświetlenia drogi nr 54 19 356,64 0,00 19 356,64 

15.   Sołectwo Krobów  21 220,00 8 000,00 13 220,00 

 754 75495  zakup i montaż monitoringu przy ul. Zakładowej w 
Krobowie 13 220,00 0,00 13 220,00 

 600 60016  Budowa progów zwalniających wraz z dokumentacją 8 000,00  
 8 000,00 0,00 

16.   Sołectwo Krobów-Szymanówek  14 599,10 14 599,10 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Chabrowej 7 599,10 7 599,10 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw 7 000,00 7 000,00 0,00 

17.   Sołectwo Las Lesznowolski  12 546,83 3 046,83 9 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 4



 900 90015  Dalsza budowa oświetlenia na terenie sołectwa  9 500,00 0,00 9 500,00 

 600 60016  Konserwacja drogi gminnej nr 36 3 046,83 3 046,83 0,00 

18.   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  46 642,50 8 642,50 38 000,00 

 926 92601  Modernizacja placu zabaw wraz z wyposażeniem w 
Lesznowoli 28 000,00 0,00 28 000,00 

 750 75095  Organiazacja  pikniku rodzinnego 8 642,50 8 642,50 0,00 

 900 90015  Projekt budowy oświetlenia ulicznego ul. Leśnej - 
uzupelnienie do ul. Szkolnej 10 000,00  10 000,00 

19.   Sołectwo Lisówek  13 246,47 0,00 13 246,47 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej, 
prowadzącej do posesji 6a, 12a, 12 i 13 13 246,47 0,00 13 246,47 

20.   Sołectwo Maciejowice  0,00 0,00 0,00 

    Wniosek wpłynął po terminie  0,00 0,00 0,00 

21.   Sołectwo Marianów  15 252,10 0,00 15 252,10 

 900 90015  Budowa oświetlenia drogi we wsi Marianów 9 922,10  
0,00  9 922,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 5



 600 60016  Dofinansowanie do projektu budowy chodnika  2 330,00 0,00 2 330,00 

  
600 60016  Wykonanie projektu koncepcji przebudowy drogi gminnej 3 000,00 0,00  

3 000,00 
22.   Sołectwo Mieczysławówka  14 459,18 14 459,18 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 63 (za torami) 14 459,18 14 459,18 0,00 

23.   Sołectwo Mięsy  14 365,89 0,00 14 365,89 

 

600 60016  Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi  nr 167 w 
miejscowości Mięsy 14 365,89 0,00 14 365,89 

24.   Sołectwo Mirowice Parcela  19 356,64 0,00 19 356,64 

 926 92601  Rozbudowa placu zabaw 19 356,64 0,00 19 356,64 

25.   Sołectwo Mirowice Wieś  15 392,03 15 392,03 0,00 

 754 75412  Zakup 30 krzeseł do OSP Mirowice 6 000,00 6 000,00 0,00 

 600 60016  Utwardzenie ul. Polnej kruszywem 9 392,03 9 392,03 0,00 

26.   Sołectwo Pabierowice  20 942,48 20 942,48 0,00 

 700 70005  Uporządkowanie działki gminnej nr ewid. 97/2 20 942,48 20 942,48 0,00 

27.   Sołectwo Piekiełko  11 427,41 11 427,41 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 6



 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 81 11 427,41 11 427,41 0,00 

28.   Sołectwo Podole  23 554,46 0,00 23 554,46 

 600 60016  Przebudowa drogi gminnej nr 40 23 554,46 0,00 23 554,46 

29.   Sołectwo Skurów  18 143,93 0,00 18 143,93 

 926 92601  Budowa siłowni zewnętrznej-  zakup urządzeń, ogrodzenie 
terenu, utwardzenie 18 143,93 0,00 18 143,93 

30.   Sołectwo Słomczyn  20 382,77 14 000,00 6 382,77 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 6 382,77  
0,00 6 382,77 

 600 60016  Czyszczenie i konserwacja gminnych rowów w pasie dróg 
gminnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

 600 60016  Żwirowanie drog gminnych 207 i 210 2 000,00 2 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja Dnia Dziecka 7 000,00 7 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  25 326,88 0,00 25 326,88 

 900 90015  Wykonanie projektu oświetlenia ul. Głównej 3 000,00 0,00 3 000,00 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia ulicy Rabatowej 22 326,88 0,00 22 326,88 

32   Sołectwo Uleniec  6 000,00 6 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 7



 600 60016  Budowa dwóch spowalniaczy ruchu na drodze gminnej nr 
52 6 000,00 6 000,00 0,00 

33   Sołectwo Wola Krobowska  15 998,38 0,00 15 998,38 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia drogi na dz. Nr ewid. 179 15 998,38 0,00 15 998,38 

34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  13 899,47 13 899,47 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej przy jednostce - kontynuacja 13 899,47 13 899,47 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  25 000,00 4 000,00 21 000,00 

 600 60016  Projekt organizacji ruchu drogi gminnej nr 46 4 000,00 4 000,00 0,00 

 600 60016  Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 30 m2 drogi  
gminnej nr 92 w Woli Worowskiej 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

900 90015  Projekt oświetlenia drogi nr 46 oraz zakup i montaż 3 lamp 15 000,00 0,00 15 000,00 

36.   Sołectwo Worów  22 388,40 0,00 22 388,40 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 22 388,40 0,00 22 388,40 

37.   Sołectwo Wólka Turowska  14 459,18 14 459,18 0,00 

 900 90015  Zakup i montaż lampy przy drodze gminnej  nr 145 3 500,00 3 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 8



 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 43 10 959,18 10 959,18 0,00 

38.   Sołectwo Zakrzewska Wola  12 266,98 12 266,98 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 59 - kontynuacja 12 266,98 12 266,98 0,00 

39.   Sołectwo Zalesie  24 207,46 14 207,46 10 000,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi nr 08 14 207,46 14 207,46 0,00 

 600 60016  Wykonanie dokumentacji na budowę drogi  gminnej nr 51 10 000,00 0,00 10 000,00 

40.   Sołectwo Załącze  13 339,00 0,00 13 339,00 

 900 90015  Kontynuacja budowy linii oświetleniowej przy drodze 
Załącze - Dębie 13 339,00 0,00 13 339,00 

41.   Sołectwo Żyrówek  11 800,55 11 800,55 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie odcinka drogi gminnej  11 800,55 11 800,55 0,00 

 
   RAZEM: 755 448,25  

350 018,79 405 429,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

- dziale 758: 

- o 205.740,00 zł z tytułu zwiększenia części ogólnej subwencji oświatowej dla gminy Grójec, 
wynikającej z podziału rezerwy subwencji na 2021 rok, 

- o 157.721,06 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa otrzymanej tytułem refundacji części 
wydatków z funduszu sołeckiego zrealizowanych w 2020 roku, 

- o 73.944,16 zł z tytułu zwrotu środków z konta wydatków niewygasających z upływem roku 2020, 

- dziale 851 o 11.265,00 z tytułu środków z budżetu państwa otrzymanych na: transport do punku 
szczepień osób niepełnosprawnych-1.265,00 zł oraz działania promocyjne , mające na celu zwiększenie 
liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19- 10.000,00 zł 

- dziale 926 o kwotę 200.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu 
samorządu  Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. „Modernizacja boiska przy ul. 
Sportowej w Grójcu”.    

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w: 

- w dziale 600,  

-w rozdziale 60014 o 185.650,00 zł z tytułu dotacji celowej na pomoc finansową dla powiatu grójeckiego 
przy realizacji zadań inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych, 

- w rozdziale 60016 o 123.650,00 zł z tytułu realizacji niżej wymienionych zadań rocznych: 

1.  Budowa drogi nr 51 Bikówek Zalesie- etap I, w tym fun. sołecki 10.000,00 zł 

kwota: 18.300,00 zł 

2. Przebudowa ul. Sienkiewicza w Grójcu na odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. Słowackiego w zakresie 
wymiany nawierzchni kwota: 21.200,00 zł 

3. Budowa ul. Norwida do ul. POW w Grójcu kwota: 33.850,00 zł 

4. Budowa drogi gminnej nr 40 Podole (obok Mana) – Wysoczyn, w tym fun. sołecki 23.554,46 zł
 kwota: 50.300,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

-dziale 600,  

-w rozdziale 60016 o 245.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację następujących, rocznych zadań 
inwestycyjnych: 

1.Budowa drogi gminnej o numerze planistycznym 45 KDD w Grójcu od ul. Słowackiego do ul. 
Wiatracznej- o 215.000,00 zł 

2.Przebudowa drogi gminnej w Woli Krobowskiej- o 30.000,00 zł 

- dziale 855, 

-w rozdziale 85516 o 24.477,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie II części dokumentacji 
projektowej budowy żłobka w Grójcu  zł .Powyższego zadania nie udało się sfinansować z konta wydatków 
niewygasających z upływem roku 2020 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600,  

- w rozdziale 60014 o 154.500,00 z przeznaczeniem na dotację celową na pomoc finansową dla powiatu 
grójeckiego przy realizacji zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1606W Dobryszew - Trzylatków”. 

-w rozdziale 60016 o 263.937,80 zł z przeznaczeniem na remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych, 

- dziale 710, rozdziale 71095 o 43.050,00 zł z przeznaczeniem na : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 1



1. opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Grójec- 18.450,00 zł. Ogólna wartość zadania 
49.200,00 zł Finansowanie zadania: rok 2021-18.450,00 zł ,rok 2022- 30.750,00 zł. Powyższe zadanie 
zostanie wpisane do Wykazu Przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2021-2031, 

2. opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Grójec- 24.600,00 zł. Ogólna wartość zadania 49.200,00 zł 
Finansowanie zadania: rok 2021-24.600,00 zł ,rok 2022- 24.600,00 zł. Powyższe zadanie zostanie wpisane 
do Wykazu Przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2021-2031, 

- dziale 801,  

- w rozdziale 80101 o 210.000,00 zł z przeznaczeniem na : wyposażenie w pomoce dydaktyczne 
niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach 
podstawowych, w tym : PSP w Lesznowoli- 110.000,00 zł, PSP w Częstoniewie- 50.000,00 zł, doposażenie 
nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji: w PSP nr 1 w Grójcu- 25.000,00 zł oraz 
w PSP nr 2 w Grójcu- 25.000,00 zł , 

- w rozdziale 80150 o 5.740,00 zł z przeznaczeniem na realizację zajęć wspomagających dla uczniów, 

- dziale 851 o 11.265,42 z przeznaczeniem na: działania związane z transportem do punku szczepień osób 
niepełnosprawnych 1.265,42 zł oraz działania promocyjne , mające na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19- 10.000,00 zł 

Jednocześnie: 

1.w dziale 926, w rozdziale 92601 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości  13.850,00 zł 
z grupy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane do pozostałych wydatków statutowych 
z przeznaczeniem na wykonywanie zadań konserwacyjnych oraz utrzymanie czystości na terenie Ogródka 
Jordanowskiego w Grójcu, 

2.w dziale 926, w rozdziale 92601 przenosi się planowane wydatki w wysokości 12.882,77 zł 
z wydatków bieżących do wydatków majątkowych z przeznaczeniem na doposażenie placu zabaw 
w miejscowości Słomczyn. Planowany zakup urządzenia przekracza kwotę 10.000,00 zł w związku 
z powyższym następuje konieczność przesunięcia środków. Na sfinansowanie zakupu składają się środki 
w wysokości 6.500,00 zł z dotacji celowej z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego oraz środki 
funduszu sołeckiego sołectwa Słomczyn w wysokości 6.382,77 zł. W związku z powyższym w załączniku 
wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie Słomczyn dla w/w zadania zmienia 
się klasyfikację wydatków z bieżących na majątkowe. 

3.w dziale 926, w rozdziale 92601 zmienia się klasyfikację budżetową planu dochodu w wysokości 
6.500,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu samorządu  Województwa 
Mazowieckiego  w realizacji zdań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 
2021” z paragrafu 2710 na paragraf 6300. 

4.w dziale 900, w rozdziale 90005 zmienia się klasyfikację budżetową w planie dochodów dla środków 
pozyskanych  z WFOŚiGW na uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego 
w związku z realizacją zadań w ramach Programu „Czyste powietrze” : z paragrafu 0970 na paragraf  
2460.Zmiana dotyczy środków w wysokości 30.000,00 zł , 

5.w sołectwie Marianów przenosi się planowane wydatki majątkowe z działu: 900, rozdziału 
90015 w wysokości 3.000,00 zł do działu 600, rozdziału 60016 w związku ze zmianą  przedsięwzięcia do 
realizacji ze środków funduszu sołeckiego w 2021 roku z: „Budowa oświetlenia drogi we wsi Marianów” na 
„Wykonanie projektu koncepcji przebudowy drogi gminnej”. Sołectwo złożyło wniosek w powyższej 
sprawie w dniu 13.08.2021r. 

6.w sołectwie Krobów przenosi się planowane wydatki majątkowe z działu: 754, rozdziału 
75495 w wysokości 8.000,00 zł do wydatków bieżących działu 600, rozdziału 60016 w związku ze zmianą  
przedsięwzięcia do realizacji ze środków funduszu sołeckiego w 2021 roku z: „Zakup i montaż monitoringu 
przy ul. Zakładowej w Krobowie” na „Budowa progów zwalniających wraz z dokumentacją”. Sołectwo 
złożyło wniosek w powyższej sprawie w dniu 30.06.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08773240-3F87-4B5A-B457-9A2D99B58293. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

